בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 1715-06-13
26 מרץ 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

ח מ פ

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - סיבוני

ק. מבחן גב' קרן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יתקיימו טיעונים לעונש.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

הנאשם הודה בכך ששבר ציפורן למתלוננת וכי מדובר בחבלה של ממש, בית משפט ניסה מדוע שבירת ציפורן מהווה חבלה של ממש, ולדברי הסניגורית היתה מודעת לכך, אך הואיל וזה היה הסדר כולל, סוכם שמדובר בחבלה מינורית בלבד.

התובע עומד על כך שזה חבלה של ממש ומבקש לאמת זאת בצילום, אך מתברר שבידו צילום המעיד לא רק על שבירת צילום, אלא על עקירת ציפורן מהאצבע ואם כן, לא היה מקום לציין אחרת בכתב האישום, וודאי שלא ניתן בשלב זה להוסיף ראיות שיעידו שמדובר בחבלה מעבר לשבירת ציפורן גרידא.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שב - 17.5.13, בעת שמ ק, אשתו, ניסתה להרגיע אותו, איים עליה באומרו "אני אחתוך את עצמי, ואת תהיי אחראית על זה ותישאי בתוצאות ואני עוד אראה לך מה זה,

מדובר אם כן באיומים ובתקיפה ברף התחתון ובמי שאין לחובתו הרשעות, אך לא ניתן להתעלם מן הרישום הפלילי

שהוא חבלה באמצעות סכין ולא ניתן להתעלם מהמסוכנות הגבוהה הנשקפת ממנו כלפי המתלוננת בעתיד.

על פי תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977 שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בעת גזירת הדין, יש לקבוע מתחם עונשי ראוי לעבירה בנסיבותיה הספציפיות.

אם מדובר בעבירות בעלות חומרה יתרה, בימ"ש יחמיר אך ורק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן, מעבר למתחם הראוי, שתפורטנה בגזר הדין, ואם יש מקום להקל מהמתחם ניתן לעשות זאת משיקולי שיקום בלבד.

אני מטילה על הנאשמת/ת 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור כל עבירה של תקיפה או איום
3. הנאשמת/ת ת/יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בה/ן הורשע במשך 3 שנה/ים מהיום.
אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ניתן לאפשר זאת עלפי החוק לאחר מתן גזר הדין.
כמו כן, לא נתבקשה חוות דעת מבעוד מועד, ובכל מקרה ציינתי שלא ישא מאסר בעבודות שירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

עמוד 7

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הואיל ומדובר בתקופת מאסר קצרה, אין מקום להתנגדות של התביעה.

אולם, לאור העובדה שלדבריו מפר תנאי השחרור והוא כבר נמצא בקשר עם המתלוננת, בשל המסוכנות הגבוהה, אעכב תחילת נשיאתו במאסר בלבד בתנאים כדלקמן:

1. התנאים המגבילים יעמדו על כנם ואם ימשיך להפר התנאים, יעצר.
2. ההפקדה במזומן בסך של 2000 ₪ שכבר הפקיד, יעמדו להבטיח התייצבותו לנשיאה במאסר ו/או לדיון בבית משפט מחוזי.
3. הערבויות העצמית וצד ג' שכבר ניתנו, יעמדו אף הם להבטיח תנאים אלו, ואין צורך בערבויות נוספות.
4. עיכוב יציאה מהארץ. אם בידו דרכון, עליו להפקידו במזכירות בית המשפט ואם אין לו, עליו להמציא ראיה לכך.

אם יעמוד בתנאים אלה, העיכוב יהיה למשך 45 יום בלבד, אלא אם תצא החלטה המאריכה מועד זה על ידי בית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

צו

הסכין תושמד.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה